（第８条関係）

地 域 貢 献 活 動 報 告 書

平成２１年 ９月２２日

碧南市長 田 政信 殿

提出者 名  称 株式会社エイデン

所 在 地 名古屋市中村区名駅四丁目２２番２１号

代表者名 代表取締役社長 岡嶋 昇一

電話番号（０５２）６５９－６６１１

碧南市特定規模小売店舗の地域貢献等に関する規程第８条の規定に基づき、下記のとおり

提出します。

記

店 舗 の 名 称  エイデン碧南店

所 在 地  碧南市中後町三丁目１８

延 床 面 積 １２３３㎡

店 舗 面 積 ９９５㎡

小 売 業 を 行う 者 の 名 称  ㈱エイデン

販 売 物 品 の 種 類  家電製品、情報通信製品

小売店舗以外の施設の種類  なし

地域貢献の方針又は考え方
 「お客様の豊かな暮らしを永続的に支える企業」とし

て環境に配慮した商品・サービスを積極的に推進

碧南商工会議所加入状況 加入なし

商店街振興組合等加入状況 加入なし

地 域 貢 献 活 動 の 実 施 状 況

項  目 細  目 地 域 貢 献 活 動 内 容

地域雇用の確保
地域からの雇用の

促進
パート、アルバイトの地元採用

防犯・青少年

非行防止

店舗内における防

犯対策

防犯カメラ、防犯タグの設置、従業員による場内

外等の巡回の実施

環境対策
廃棄物抑制、リサ

イクル対策

家電リサイクル法に基づく適正なリサイクル処

理、省エネ型商品普及の推進

〃
省エネルギー対策

の実施

過剰な照明の削減及び空調の細かな温度調整、室

外機水噴霧の設置

〃
ＩＳＯ１４０１の

認証取得
ＩＳＯ１４０１の認証取得（平成１２年度～）

地域貢献担当部署名  エイデン店舗開発部

電 話 番 号  ０５２－６５９－６６８８

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０５２－６５９－６６８７